Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 22

На основании постановления администрации муниципального образования
Курганинский район от 16.08.2021 г № 879 « Об установлении размера платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях

( организациях ) муниципального образования Курганинский район,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить плату взимаемую с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
учреждениях(организациях), реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования в размере, не превышающим на присмотр и
уход в МБДОУ № 22, в размере 1928.00 рублей в месяц, с родителей (законных
представителей) имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, за присмотр
и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях (организациях),
реализующих образовательную программу дошкольного образования в размере,
не превышающем 50% от затрат на присмотр и уход в МБДОУ № 22, в размере
877.00 рублей в месяц с 01 января 2022года.

2.Освободить от платы за содержание детей дошкольного возраста в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, следующие
категории граждан:

1) родителей (законных представителей) детей с ограниченными
возможностями здоровья, посещающими МБДОУ № 22 (в соответствии с
медицинским заключением)

2) родителей (законных представителей)детей мобилизованных граждан,
согласно постановления № 1272 от 11.11.2022 года администрации мо

Курганинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 09.01.2023 г. № 30

п. Степной

Об установлении родительской платы в 2023 году

Заведующая

		2023-01-27T10:58:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 П.СТЕПНОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью